
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         №  9   

 

Про внесення змін до статуту 

Старокостянтинівського комунального 

підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства "Водоканал»  

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства "Водоканал» від 08.06.2015 року № 01-15/320, 

в зв’язку із внесенням згідно рішень 44 сесії міської ради від 28.11.2014 року № 4 «Про 

внесення змін до бюджету міста на 2014 рік» та 47 сесії міської ради від 26.01.2015 року 

№2 «Про внесення змін до бюджету міста на 2015 рік» у статутний капітал підприємства 

275,0 тис.грн., з метою забезпечення повноти та достовірності відображення даних щодо 

амортизації і витрат у податковій звітності, керуючись ст. ст.57, 78 Господарського 

Кодексу України, ст.25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 

рада  

 

вирішила: 

 

1. Збільшити статутний фонд Старокостянтинівського комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства "Водоканал» на 275000 грн. 

2. Внести зміни до статуту Старокостянтинівського комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства "Водоканал», затвердженого рішенням 19 

сесії міської ради від 07.09.2007 року №19 «Про затвердження статуту комунального 

підприємства водопровідно-каналізаційного господарства "Водоканал» в новій редакції», 

виклавши пункт 5.1 розділу 5 в такій редакції: 

«5.1. Статутний фонд Підприємства становить 3644456 (три мільйони шістсот 

сорок чотири тисячі чотириста п’ятдесят шість) грн. 81 коп., утворюється органом 

уповноваженим управляти майном.». 

3. Директору Старокостянтинівського комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства  "Водоканал» Лактіонову О.Д. оформити зміни додатком до 

статуту та подати документи до реєстраційної служби Старокостянтинівського районного 

управління юстиції для державної реєстрації змін до установчих документів. 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 


